
 

 

Flex Small Amount & Short Term Insurance  

 

２０１５年９月３０日 

 

株式会社ＦＩＳ 

フレックス少額短期保険 

 

『『『『生活総合保険生活総合保険生活総合保険生活総合保険』』』』新規契約新規契約新規契約新規契約のののの引引引引きききき受受受受けけけけ終了終了終了終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程をもって、「生活総合保険」は新規契約の引き受けを終了致しました。 

※更新契約は自動更新となっておりますので、「生活総合保険」での加入継続となります。 

 

 

 2015201520152015 年年年年 9999 月月月月 30303030 日日日日 17171717 時時時時までにまでにまでにまでに弊社弊社弊社弊社がががが受領受領受領受領したしたしたした申込申込申込申込みみみみ分分分分までまでまでまで    

 

 

今後は住居専用の賃貸入居者向け火災保険「賃貸のほけん（住居専用）」と、 

テナント事業者様専用の賃貸入居者様向け火災保険「テナントのほけん」のみ 

新規契約の引き受けを行います。 

 

 「賃貸のほけん／テナントのほけん」のお申込書をご希望の際は大変お手数ではござい

ますが、下記お客さま専用ダイヤルまたは弊社営業担当者までご連絡ください。 

敬具 

 

 

以上 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞    

■ご照会先：株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

■電話番号：0120-77-2094（お客さま専用ダイヤル） 

■営業時間：月～金 10:00～18:00 土・祝 12:00～18:00（日曜日/年末年始を除く） 


